



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

**Rudebeck A/S**  
Industrivej 7, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 31 41 08

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*28/4 2016*

*Claus Thomsen*

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rudebeck A/S Industrivej 7 6330 Padborg
	Telefon: 74 67 04 56 Hjemmeside: <a href="http://www.rudebeck.dk">www.rudebeck.dk</a>
	CVR-nr.: 28 31 41 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Jensen Uve Jensen Andreas Jensen
<b>Direktion</b>	Uve Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge - og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 147.917 mod et overskud i 2014 på t.kr. 351. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.500.000.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.424.690</b>	<b>3.307</b>
1 Personaleomkostninger	-2.131.371	-2.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.376	-70
<b>Driftsresultat</b>	<b>218.943</b>	<b>518</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.643	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.765	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.821</b>	<b>471</b>
Skat af årets resultat	-51.904	-120
<b>Årets resultat</b>	<b>147.917</b>	<b>351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	147.917	259
Overføres til overført resultat	0	92
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.917</b>	<b>351</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.954	128
Materielle anlægsaktiver i alt	52.954	128
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.954</b>	<b>128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning grunde	462.407	462
Varebeholdninger i alt	462.407	462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	933.958	972
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.070	0
Udskudte skatteaktiver	26.596	23
Andre tilgodehavender	1.201	18
Periodeafgrænsningsposter	1.527	0
Tilgodehavender i alt	1.192.352	1.028
Likvide beholdninger	1.640.526	1.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.295.285</b>	<b>3.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.348.239</b>	<b>3.137</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Aktiekapital	500.000	500
2	Overført resultat	1.000.000	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	899.705	497
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	83
	Anden gæld	800.617	798
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	147.917	259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.848.239	1.637
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.848.239</b>	<b>1.637</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.348.239</b>	<b>3.137</b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.902.116	2.395
Pensioner	163.453	229
Andre omkostninger til social sikring	65.802	95
	<u>2.131.371</u>	<u>2.719</u>

**2. Egenkapital**

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 500 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Af selskabets materielle anlægsaktiver, samt grunde til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 515 t.kr., skønnes at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Driftsmidler, tilgodehavender fra salg - og tjenesteydelser, goodwill, rettigheder og varebeholdninger.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet bankgarantier vedrørende afsluttede og igangværende sager pr. 31. december 2015 på i alt 765 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 338 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rudebeck Holding A/S, CVR-nr. 34578613 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.